
Gmina Krzeszyce
ul. Skwierzyńska 16, 66-435 KRZESZYCE
teł. (095) 757 31 61+64 fax (095) 757 30 86 e-mail wojt@krzeszyce.pl www.krzeszyce.pl

Krzeszyce, 15 lipca 2025 r.

USC.0003.8.2025.SG

Pan
Bogusław Pawlak
Radny Rady Gminy Krzeszyce

Odpowiadając na Pana interpelacje i zapytania z dnia 16 czerwca 2025 r. (data wpływu
do Urzędu 26 czerwca 2025 r.) w poniższym zestawieniu prezentujemy informację na temat

wynajmu świetlicy wiejskiej w Rudnicy w okresie czerwiec 2024 r. — czerwiec 2025 r.

L.p.

1.

2.

3.
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10.
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12.
13.

Data najmu

2024-01-04

2024-11-09

w godz. 19:00-1:00

2024-11-23

2024-12-01

2024-09-28

w godz.
2024-09-21

2024-08-03

2024-07-27

2024-06-29

2025-01-10

2025-04-05

2025-05-17

2025-05-25

2025-05-25

Wartość
brutto

369,00 zł

307,50 zł

100%
obniżki

492,00 zł

246,00 zł

369,00 zł

184,50 zł

369,00 zł

615,00 zł

184,50 zł

369,00 zł
492,00 zł
307,50 zł
184,50 zł

Kontrahent
Umowa
najmu

89/2024

82/2024

84/2024

81/2024

66/2024

60/2024

56/2024

55/2024

51/2024

1/2025

21/2025
6/2025
31/2025

32/2025

Dodatkowe informacje

Mała sala

Duża sala

Obniżka na podstawie
S 5 Zarządzenia nr
93/2023/GKB Wójta
Gminy Krzeszyce z dnia

27.10.2023 r.

Mała sala

Mała sala

Mała sala

Mała sala
Opłata w wysokości 50%

na podstawie S 2 pkt. 4

Zarządzenia nr
93/2023/GKB Wójta
Gminy Krzeszyce z dnia

27.10.2023 r.

Mała sala

Duża sala

Mała sala
Opłata w wysokości 50%

Mała sala

Mała sala

Duża sala

Mała sala
Opłata w wysokości 50%



15.
2025-05-31

zwolnienie
2025-06-01

Zwolnienie na podstawie
S 2 ust. 1 pkt. 2 uchwały
nr XLIII/266/2023 Rady

Gminy Krzeszyce z dnia
30/2025

27.04.2023 r. w sprawie
ustalenia regulaminu

świetlic wiejskich na
terenie Gminy Krzeszyce.

Z poważaniem

Zast ca Wójta

ny


